SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN CỪ

Số: 03/TB-NVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

            Krông Búk, ngày 26 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về thời gian tựu trường và khai giảng năm học 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 1834/QĐ-UBND ngày 16/8/2023 của UBND tỉnh Đắk Lắk

về ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với giáo dục mầm non,

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Đắk lắk.

Nay nhà trường thông báo đến Quý thầy cô giáo, nhân viên và học sinh một số nội

dung như sau:

1. Kế hoạch tựu trường

a. Thời gian: 7h30 ngày 29 tháng 08 năm 2023

b. Nội dung công việc

- Giáo viên chủ nhiệm ổn định tổ chức lớp học.

- Phổ biến nội quy học sinh; Quy chế đánh giá xếp loại học sinh theo quy định hiện

hành; Ghi thời khóa biểu.

- Lao động vệ sinh phòng học của lớp, khuôn viên trường theo sự phân công của

bộ phận phụ trách lao động.

- Giáo viên chủ nhiệm chủ động phân công học sinh chuẩn bị các dụng cụ cần thiết

để thực hiện nhiệm vụ được giao.

2. Tổ chức lễ khai giảng

Thời gian: Buổi sáng ngày 05/9/2023: Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh

tập trung lúc 7 giờ 15 phút.

Đồng phục: Yêu cầu 100% học sinh mặc đồng phục, áo khoác theo quy định (nữ

mặc áo dài).

Giáo viên chủ nhiệm thông báo kế hoạch này đến các em học sinh và phụ huynh

toàn trường để thực hiện./.

Nơi nhận:

- HT, các PHT;

- GVCN, Các tổ CM, tổ VP, Đoàn TN (th/h);

- Website nhà trường;

- Lưu VT.